

Decreto del Segretario Direttore n. 427 del

Oggetto: concessione nulla osta part time dipendente De Fazio Lucia

Responsabile del procedimento: dr. Mauro Badiale Responsabili dell'Istruttoria: rag. Francesca Avezzù

Il Segretario Direttore,

premesso che la signora De Fazio Lucia (nata l'8/11/1981 ad Adria, codice fiscale DFZLCU81S48A059X) dipendente dell'IPAB Andrea Danielato con la qualifica di operatore socio sanitario, ha inoltrato richiesta di trasformazione del proprio rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale;

visto l'art.53 del CCNL Funzioni Locali siglato in data 21.05.2018:

- "1. Gli enti possono costituire rapporti di lavoro a tempo parziale mediante:...omissis... b)trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, su richiesta dei dipendenti interessati....omississ...
- 2. Il numero dei rapporti a tempo parziale non può superare il 25 per cento della dotazione organica complessiva di ciascuna categoria, rilevata al 31 dicembre di ogni anno, con esclusione delle posizioni organizzative"

valutate le motivazioni della richiesta di trasformazione del rapporto specificate dalla dipendente e dato atto che la concessione della stessa non crea disservizi alle prestazioni assistenziale offerte ai residenti dell'ente;

nulla osta alla trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale della dipendente De Fazio Lucia;

visto il CCNL comparto Funzioni Locali sottoscritto il 28.05.2018;

visto "il "Regolamento di amministrazione" approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 17.2.2011 e s.m.i.:

decreta

- 1. di concedere la trasformazione del rapporto di lavoro della signora De Fazio Lucia, in premessa generalizzata, da tempo pieno a tempo parziale a far data dall'1/11/2020;
- 2. di provvedere alla sottoscrizione con la stessa dell'accordo di trasformazione del rapporto di lavoro, così come previsto dall'art.53, comma 12 del CCNL Funzioni Locali;
- 3. di firmare digitalmente il presente atto.

La responsabile dell'istruttoria

f.to rag. Francesca Avezzù

Il Segretario Direttore f.to dottor Mauro Badiale